

Taśmy do kinezytapingu medycznego (taśmy taping) Chatt-Tape 5m



Opis produktu:

Taśmy do kinezytapingu Chatt-Tape to idealne połączenie **najwyższej jakości** oraz optymalnej ceny. **Taśmy** amerykańskiej marki **Chattanooga** są z powodzeniem **stosowane** na całym świecie. **Chattanooga** to wiodąca marka na świecie w zakresie **profesjonalnego sprzętu do fizjoterapii**, a taśmy do **kinezytapingu** zyskały sobie popularność w wielu krajach globu

Zdjęcia produktu:



Szczegółowy opis produktu:

Taśmy Chatt-Tape to **hipoalergiczne, samoprzylepne taśmy do kinesiologii** wykonane z **wysokiej jakości bawełny**. Tkanina jest **oddychająca**, dzięki czemu skóra pod **plastrem** ma zapewnioną odpowiednią **cyrkulację powietrza**. Pod **taśmą (tejpem)** nie gromadzi się wilgoć, co wyklucza ryzyko powstawania podrażnień.

Elastyczność **taśm Chatt-Tape** została dobrana tak, aby zapewnić **maksymalne przyleganie do ciała** bez ograniczania **swobody ruchu pacjenta**. Użyty w **taśmach to kinesiologii** delikatny klej akrylowy nie powoduje podrażnień nawet **wrażliwej skóry**.

Warto wybrać **taśmy** dobrej jakości, gdyż pomogą one w uzyskaniu oczekiwanych efektów **terapii**.

Taśmowanie (tzw. **taping, tejping**) ma na celu przede wszystkim **redukcję bólu, utrzymanie** pożądanego **pozycji stawu, poprawienie mikrokrążenia** oraz **optymalizację pracy mięśni**. **Taśmy** pomagają również w **likwidacji obrzęków i zastoju** w obszarze **układu limfatycznego**, a także **optymalizują napięcie mięśniowe**.

Taśmy Chatt-tape sprawdzają się świetnie zarówno **w sporcie** jak i w największych **kllinikach rehabilitacyjnych**. Materiał posiada odpowiednią **elastyczność** oraz jest neutralny dla skóry. Elastyczność bawełny została dobrana przez interdyscyplinarny zespół **specjalistów**. **Taśmy** mają wysoką odporność na wodę i pot oraz zapewniają skórze bardzo **swobodne oddychanie**. Specjalnie stworzony klej **zapewnia elastyczność**, przyczepność (również na końcach) oraz komfort pacjenta przez wiele dni.

Taśmy Chatt-Tape są zarejestrowane jako **wyrób medyczny** Klasa I i spełniają najbardziej surowe wymagania dotyczące **jakości produktu**. **Taśmy do kinezjotapingu** nie zawierają lateksu i są **całkowicie bezpieczne** w użytkowaniu.

Kolory taśm nie wiążą się z żadnymi różnymi właściwościami fizycznymi czy terapeutycznymi.

Główne zastosowania taśm Chatt-Tape:

- Wspomaganie pracy mięśni
- Usuwanie zastoju płynów ustrojowych
- Leczenie schorzeń stawów i poprawa propriocepcji
- Redukcja bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- Naprawa struktury skóry

Informacje:

Kategoria: Taśmy do kinesjotapingu

Rodzaj: elastyczne

Przeznaczenie: sport

Przeznaczenie: taping medyczny

Kolor: beże i brązy

Kolor: odcienie niebieskiego

Kolor: róże i fiolety

Model:

Taśmy kinesio Chattanooga: Beżowy, Różowy, Niebieski